چنانچہ خدا نے آپ کو مدینہ میں وہ ٹھکانہ دے دیا۔

(مسند ترمذی حاکم کتاب الهجرة جلد 3 ص 4 حدیث نمبر 4261)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 اگست 2002ء 3 جمادی الثانی 1423 ہجری - 13 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 183

قیام پاکستان کی جدوجہد میں جماعت احمدیہ کے کردار کا ایک شہانہ باب

حضرت چوہدری محمد ظفر اللہ خان صاحب کی باؤنڈری کمیشن

(جولائی 1947ء) میں تاریخی اور فقید المثل خدمات

قائد اعظم 'قومی اخبارات' عدلیہ 'سکھ اور ہندو پریس کے واضح اعترافات